
2023 年 7 月 1 日 

 

関係各位 

特定非営利活動法人  

成人白血病治療共同研究機構 

理事長 清井 仁 

 

新理事長就任のお知らせ、 

および各種書類の読み替えのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から JALSG の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとう

ございます。 

さて、この度 2023 年 7 月 1 日付にて清井 仁が理事長に就任いたしましたのでご案

内申し上げます。理事長交代後も法人一丸となり、血液疾患に関する社会環境の改善

と発展に貢献するべく努力してまいりますので、今後もご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

つきましては、2023 年 6 月 30 日以前に締結または発行の各種書類（契約書、覚

書、見積書、請求書等）は理事長交代後も引き続き有効となります為、本書をもって

読み替えいただきますようお願い申し上げます。 

また、貴施設の皆様への周知についてもご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

１． 代表者変更 

 

旧理事長：宮﨑泰司 

退 任 日：2023 年 6 月 30 日 

 

新理事長：清井 仁 

就 任 日：2023 年７月１日 

 
 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

JALSG 事務局 

〒460-0003  

名古屋市中区錦三丁目 6 番 35 号 CBC アネックス栄 8 階 

TEL：052-734-3182  FAX：052-734-2183 

Email：office@jalsg.jp 


